
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/271/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/267/2014 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie podziału Gminy Pieszyce na obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1-3 i § 11-13 oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112 ze zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm. ) na wniosek Burmistrza Miasta Pieszyce uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/267/2014 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 27 marca  

2014r. w sprawie podziału Gminy Pieszyce na obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 8 kwietnia 2014r., poz.1796), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w tabeli załącznika zmienia się opis nagłówka kolumny nr 1 z ,,Nr okręgu” na ,, Nr obwodu” 

2) w tabeli załącznika zmienia się opis nagłówka kolumny nr 2 z ,, Granice okręgu” na ,,Granice obwodu” 

§ 2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w § 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, 

stanowiący jego integralną część. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pieszyce. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym, że przepisów niniejszej Uchwały nie stosuje się do 

wyborów przedterminowych i uzupełniających organów jednostek samorządu terytorialnego jak i referendów 

lokalnych przeprowadzonych w trakcie kadencji, w czasie której Uchwała weszła w życie. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pieszycach: 

U. Kordiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 2125



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/271/2014 

Rady Miejskiej w Pieszycach 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 Nr 

obwodu 
 Granice obwodu  Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

 

1 
 BOCZNA  , DOLNA ,  DWORCOWA DOLNA, 

NADBRZEŻNA nieparzyste:15-21, 48-62 ,  OKRZEI,    PARKOWA,   ROLNA  ,  

SKOWRONKOWA,   STARA,   STAWOWA  , 

ŚWIDNICKA 48 do 70 , 

 

NADBRZEŻNA nieparzyste:9A-13A, parzyste:14-40A , ŚWIDNICKA nieparzyste:15-17, 

18-45B, 46, 47 

 

 

 

 

ul. Świdnicka 53, 

58-250 Pieszyce 

 

2 
 KOŚCIUSZKI nieparzyste:17-19, 20-73 , MARTWA,  NADBRZEŻNA 1-8A, parzyste:10-

12,  PISKORZOWSKA,    SIENKIEWICZA, 

ŚWIDNICKA 1 do 14, 16, 

 

KOŚCIELNA,  KOŚCIUSZKI 1-8, 10 , MICKIEWICZA,   PLAC ZAMKOWY, 

 

9 MAJA nieparzyste:9-11, 14-36,  KOPERNIKA 28-46,   POLNA  ,SANATORYJNA,    

ZAMKOWA nieparzyste:23-33 

 

9 MAJA 1-8, parzyste:10-12,  KOPERNIKA 1A-27,  PLAC KOMBATANTÓW,   

ZAMKOWA 1-19, 21, 21A 

 

 

 

 

 

 

Zespół Szkół 

ul. Mickiewicza 1, 

58-250 Pieszyce 

 

3 
 BIELAWSKA,  BIERNACKIEGO ,  KOŚCIUSZKI nieparzyste: 9-11B, 12-16, 18 , 

KRÓLOWEJ JADWIGI , KS.PRAŁ.FRANCISZKA BIELECKIEGO,  MUZYCZNA,   

OBYWATELSKA, 

OGRODOWA 2-61, nieparzyste: 63-71 , PIOTRA WŁASTA,   PRZYRODNICZA,    

SPORTOWA,   TRUSKAWKOWA 

 

1 MAJA,  BOLESŁAWA CHROBREGO,   BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO,   BOLKA 

ŚWIDNICKIEGO,    BOTWINA  , HENRYKA BRODATEGO ,   HENRYKA 

POBOŻNEGO  , KAZIMIERZA WIELKIEGO ,   KONOPNICKIEJ,  MIESZKA I , 

PIASTOWSKA,   WŁADYSŁAWA HERMANA , 

WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA,    ZIEMOMYSŁA 

 

MODRZEWIOWA , OGRODOWA parzyste:62-72, 73-100 wszystkie, 

ŚWIERKOWA 

 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. Ogrodowa 23, 

58-250 Pieszyce 

 

Lokal przystosowany dla 

osób niepełnosprawnych 
 

 

 

 

 

 

4 
 KOPERNIKA 48-71, 75 ,    TKACKA, ZAMKOWA parzyste:20-28A, 35-87, 

DWORCOWA GÓRNA   ,KOPERNIKA parzyste:72-76, 77-128 KRÓTKA,   KUŹNICKA,   

OGRODOWA 111-154, 

CICHA,   KOPERNIKA 131-188  ,   LEŚNA,    LIPOWA,  OSIEDLE GÓRSKIE,   

RYBACKA, RÓŻANA 

 

 

ul. Kopernika 124 

58-250 Pieszyce 

 

5 
 BUKOWA,   KAMIONKI 

 
 

ul. Kamionki 60 

58-250 Pieszyce 

 

Lokal przystosowany dla 

osób niepełnosprawnych 

 

 

6 
 BRATOSZÓW  , PISKORZÓW 

 

 

 ul. Piskorzów 48d 

58-250 Pieszyce 

 

7 
 LASOCIN,   PODOLIN,   POTOCZEK,    ROŚCISZÓW  ul. Rościszów 45 

58-250 Pieszyce 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2125


		2014-04-25T15:20:16+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




